

LOUISVILLE WATER COMPANY
 Bid 25-99 / Frames and Covers and Monitor Castings
 Bid Opening Date: October 29, 2025
 Initial Term: November 16, 2025 - November 15, 2026

Buyer: Terri Young
 Project Manager: Brian Matherly
 Bid Estimate: \$182,000

If bid is listed as "under review" see LWC Bid Results webpage for further information.

Bidders:						Everett J. Prescott			General Foundries Inc.		
Bid Signed:						Yes			Yes		
#	Item	Master Item #	Unit	Previous Unit Price	Estimated Quantity	Manufacturer	Unit Price	Total Cost	Manufacturer	Unit Price	Total Cost
1	Light Lids Only w / 1 hole and plug	2270201	Each	\$25.58	100	Pre-Approved	\$26.00	\$2,600.00	GENERALFOUNDRIES INC	\$42.50	\$4,250.00
2	Light Lids Only w / 2 holes and plugs	2270202	Each	\$26.27	10	Pre-Approved	\$43.55	\$435.50	GENERALFOUNDRIES INC	\$42.50	\$425.00
3	Heavy Lids Only w / 1 hole and plug	2270401	Each	\$30.92	50	Pre-Approved	\$68.22	\$3,411.00	GENERALFOUNDRIES INC	\$48.50	\$2,425.00
4	Heavy Lids Only w / 2 holes and plugs	2270402	Each	\$34.71	10	Pre-Approved	\$87.74	\$877.40	GENERALFOUNDRIES INC	\$52.50	\$525.00
5	Adapter ring for 36" vault (Saucer)	2450037	Each	\$116.15	300	Pre-Approved	\$117.00	\$35,100.00	GENERALFOUNDRIES INC	\$170.00	\$51,000.00
6	Monitor Lids Only w / 2 holes and plugs (R11)	2450039	Each	\$89.59	25	Pre-Approved	\$172.62	\$4,315.50	GENERALFOUNDRIES INC	\$145.00	\$3,625.00
7	Elevator Riser Rings 1 1/2" Hex Head Bolt	2340116	Each	\$17.57	525	Pre-Approved	\$30.57	\$16,049.25	GENERALFOUNDRIES INC	\$28.00	\$14,700.00
8	Elevator Riser Rings 3" Hex Head Bolt	2340131	Each	\$19.42	350	Pre-Approved	\$32.75	\$11,462.50	GENERALFOUNDRIES INC	\$30.00	\$10,500.00
9	Elevator Riser Rings for Monitor Cover	2450038	Each	\$73.28	40	Pre-Approved	\$139.54	\$5,581.60	GENERALFOUNDRIES INC	\$110.00	\$4,400.00
10	Light Frame Only	2270203	Each	\$30.41	2600	Pre-Approved	\$31.00	\$80,600.00	GENERALFOUNDRIES INC	\$45.75	\$118,950.00
11	Heavy Frame Only	2270403	Each	\$47.01	125	Pre-Approved	\$171.67	\$21,458.75	GENERALFOUNDRIES INC	\$70.50	\$8,812.50
12	R11 Monitor Frame Only	2450035	Each	\$90.18	300	Pre-Approved	\$125.00	\$37,500.00	GENERALFOUNDRIES INC	\$135.50	\$40,650.00
Total Cost:						\$219,391.50			\$260,262.50		